2009/11/14〈土〉13:30～15:30
会場；新館和室

第19回 同窓会役員会次第 議事録

□出席者（敬称略） 相談役；稲井 範夫  会長；森 義輝  会長代行；中森 克之

          副会長；澤岡 修，笹村 一  事務局長補佐；小倉 巧

  会計監事；三上 輝人  会計監査；吉田 茂樹，海老名 修

          監事；黒澤 博，藤田 昌文，柴田 英貴，川中 康平，厚川 博彦，加藤 賢二

事務局長；水澤 章

１ 添付資料

 (1) 本次第

 (2) 定例役員会出欠者リスト

 (3) 役員住所録 ＊ 追加、変更は網掛け部分
 (4) 同窓会ホームページアクセス数一覧

＊ 第18回同窓会役員会、総会議事録はホームページにてご確認ください。

２ 会長あいさつ

  → 50周年記念事業まで１年を切りました。皆さんで協力し成功させたい。

３ 報告事項

 (1) 創立50周年「記念誌」発送（09.11.13金現在）
合計発送件数89件

(2) 同窓会ホームページアクセス数

(3) 清水正徳様より
  → 上記(1)～(3)について事務局より報告いたしました

(4) 近況報告
→ 修学旅行、進路関係について事務局より報告いたしました

  → 役員から以下の意見が出されました

   ア 部活をなくすことなく、少人数であっても残してもらいたい。
   イ お金（奨学金等）はなくても、純粋にスポーツができる環境であってほしい。
   ウ 同窓会としては、部活を存続してほしい。
   エ 部活は人間を教育するうえで大切なものである。
   オ 今後の動向を見ながら、同窓会としての意見を伝えていきたい。（会長）
 (5) その他
  → 新役員/厚川様より ごあいさつ

  → 中森会長代行より ALIVE－ストップ・自死・AIDS・ドラッグ－放映の件について

４ 審議事項

(1) 同窓会創設50周年について
ア ロゴマーク・マスコットキャラクター
 → ロゴマークについて次回再提案することになりました

  イ 同窓会創設50周年祝賀会 進捗状況
   → 昨年出演予定だったタレント（コロッケ）については、来年の出演は現時点で了解は得られてい

ない。他に推薦があればお願いしますとのこと。

 (2) その他

５ その他

次回役員会 ；  １ 月２３ 日〈 土 〉 役員会/17:00～17:45 、新年会/18:00～20:00

 場 所/花日和（南４条西４丁目 松岡ビル４Ｆ）

 会 費/4,000円（当日受付にて徴収いたします）

６ 相談役あいさつ

 → チームワークが取れていると思う。

 → 学校側とも良い関係を築いていきたい。

 → 会長が窓口となって会を進めてもらいたい。